

基隆市醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國110年2月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	247,111,000	15,982,859	18,190,000	-2,207,141	12.13	42,384,111	44,726,000	-2,341,889	5.24
銷貨收入	21,209,000	1,428,189	1,657,000	-228,811	13.81	3,015,779	3,434,000	-418,221	12.18
其他銷貨收入	21,209,000	1,428,189	1,657,000	-228,811	13.81	3,015,779	3,434,000	-418,221	12.18
醫療收入	169,202,000	10,554,670	12,533,000	-1,978,330	15.78	24,368,332	26,292,000	-1,923,668	7.32
門診醫療收入	116,148,000	6,826,322	8,517,000	-1,690,678	19.85	17,485,627	17,811,000	-325,373	1.83
住院醫療收入	51,551,000	4,246,035	4,296,000	-49,965	1.16	8,052,705	8,592,000	-539,295	6.28
其他醫療收入	16,984,000	676,532	1,010,000	-333,468	33.02	1,371,850	2,469,000	-1,097,150	44.44
醫療折讓	-12,891,000	-1,048,259	-1,074,000	25,741	2.40	-2,215,537	-2,148,000	-67,537	3.14
醫療優待免費	-2,590,000	-145,960	-216,000	70,040	32.43	-326,313	-432,000	105,687	24.46
其他業務收入	56,700,000	4,000,000	4,000,000	0	0.00	15,000,000	15,000,000	0	0.00
其他補助收入	56,700,000	4,000,000	4,000,000	0	0.00	15,000,000	15,000,000	0	0.00
業務成本與費用	238,298,000	15,258,999	17,481,000	-2,222,001	12.71	40,787,743	43,358,000	-2,570,257	5.93
銷貨成本	19,281,000	1,327,325	1,606,000	-278,675	17.35	2,713,439	3,212,000	-498,561	15.52
其他銷貨成本	19,281,000	1,327,325	1,606,000	-278,675	17.35	2,713,439	3,212,000	-498,561	15.52
行銷及業務費用	219,017,000	13,931,674	15,875,000	-1,943,326	12.24	38,074,304	40,146,000	-2,071,696	5.16
業務費用	219,017,000	13,931,674	15,875,000	-1,943,326	12.24	38,074,304	40,146,000	-2,071,696	5.16

基隆市醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國110年2月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務賸餘(短絀)	8,813,000	723,860	709,000	14,860	2.10	1,596,368	1,368,000	228,368	16.69
業務外收入	5,524,000	445,067	708,000	-262,933	37.14	3,791,417	1,425,000	2,366,417	166.06
財務收入	369,000	30,789	33,000	-2,211	6.70	51,228	62,000	-10,772	17.37
利息收入	369,000	30,789	33,000	-2,211	6.70	51,228	62,000	-10,772	17.37
其他業務外收入	5,155,000	414,278	675,000	-260,722	38.63	3,740,189	1,363,000	2,377,189	174.41
資產使用及權利金收入	339,000	13,030	24,000	-10,970	45.71	47,010	60,000	-12,990	21.65
雜項收入	4,816,000	401,248	651,000	-249,752	38.36	3,693,179	1,303,000	2,390,179	183.44
業務外費用	2,217,000	99,116	410,000	-310,884	75.83	2,458,966	825,000	1,633,966	198.06
其他業務外費用	2,217,000	99,116	410,000	-310,884	75.83	2,458,966	825,000	1,633,966	198.06
雜項費用	2,217,000	99,116	410,000	-310,884	75.83	2,458,966	825,000	1,633,966	198.06
業務外賸餘(短絀)	3,307,000	345,951	298,000	47,951	16.09	1,332,451	600,000	732,451	122.08
本期賸餘(短絀)	12,120,000	1,069,811	1,007,000	62,811	6.24	2,928,819	1,968,000	960,819	48.82

製表

覆核